SŽ-1790 (toliau - Sutartis) 10.1.2. ir
10.2.5. punktais bei kitomis nuostatomis, sudarėme šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas):

1.  Atsiradus nenumatytiems darbams vykdant  Mokslo paskirties  pastato Vilniaus  g.  297,  Šiauliai,
atnaujinimą (modernizavimą) šalys sutaria  30766,34 Eur (trisdešimt tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt
šeši eurai 34 ct) su PVM padidinti Sutarties kainą, numatytą 3.4. papunktyje.

2.  Aiškumo ir  tikslumo dėlei,  Šalys  sutaria,  kad  dėl  šiame Susitarime nurodytų  atliekamų darbų,
pakeista galutinė Sutarties kaina yra 975784,34 Eur (devyni šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai septyni
šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 34 ct), PVM 204914,71 Eur (du šimtai keturi tūkstančiai devyni šimtai
keturiolika eurų 71 ct), iš viso 1180699,05 Eur (vienas milijonas vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių
šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai 5 ct).

3. Įvertinus nenumatytu statybos darbų technologinius procesus darbų atlikimo terminas nesikeičia.
4. Rangovas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Susitarimo dėl vykdomų Darbų pasirašymo privalo

pateikti Užsakovui šiame susitarime numatytų Darbų vykdymo grafiką parengtą ir patikslintą veiklų sąrašą